
 

 info@fabtec.fi 

 
 

FabTec Biotekninen kestomaski 
On pestävä ja suojaa käyttäjää ja hänen läheisyydessään olevia 

koko päivän. 
 

www.fabtecstore.com 
 
 

 
 
 

FabTec-maski toimii kaksisuuntaisesti. Se hylkii sekä sisään- että uloshengityksen mukana 
kulkeutuvia mikrobeja. Maskin läpi on helppo hengittää. Hiukkasten suodatusteho säilyy niin, että 
voit pitää maskia yhtäjaksoisesti koko päivän.  
 
FabTec-maski on ympäristöystävällisyyden ehdoilla kehitetty maski, joka kestää käyttöä pitkään ja 
jonka hävittäminen ei lisää ympäristökuormaa. 
 
Maskin suodatusteho on kestomaskeilta vaadittavan suodatustehon parasta A-luokkaa, 95 %. 
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FabTec-maski suojaa niin tehokkaasti, kuin kestomaskien on teoreettisesti mahdollista suojata. 
Maski toimii kaksisuuntaisesti. Testiraportti AFNOR SPEC 76-001 
Suodattaa 95 % hiukkaisista. Testiraportti AFNOR SPEC 76-001 
Sen läpi on helppo hengittää. Testiraportti AFNOR SPEC 76-001 
Maski hylkii sekä sisään- että uloshengityksen mukana kulkeutuvia mikrobeja. Testiraportit ISO 
20743:2013, AATCC:2019 
Maski hylkii vettä eikä kostu käytössä. Testiraportti AATCC 22-2017 
 
 
FabTec-maskin sisään- ja uloshengitystä vasten olevat materiaalit on valmistettu biotekniikan 
keinoin niin, että niistä ei irtoa mikropartikkeleita sisäänhengitysilman mukana maskin käyttäjän 
elimistöön. 
 
FabTec-kestomaskin materiaalit hylkivät mikrobeja niin, että maskin pesuksi riittää energiaa 
säästävä käsinpesu saippualla. Sitä ei tarvitse pestä koneessa pitkällä ja korkean lämpötilan 
ohjelmalla. 
 
Tutustu FabTec-maskeihimme tarkemmin sivuilla www.fabtecstore.com ja klikkaa etusivun 
ylävalikosta itsesi Kauppaan, niin saat sieltä tuotteistamme 15 % alennuksen.  
 
Kun haluat ostaa, klikkaa ylävalikosta Kauppaan, jonka etusivulla rullaa alas ja klikkaa valitsemaasi 
tuotetta. Kaupan tuotesivulla rullaa alaspäin ja valitse tuotteen koko ja määrä ja siirry Ostoskoriin. 
Ostoskorisivulla syötä Kupongin koodiksi ”Reuma2021”. 
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